MARKTGEMEINDE REISENBERG

Verw. Bezirk: Baden Land: Niederösterreich

KUNDMACHUNG

Wahlbehörde zur Europawahl am 09 Juni 2024.

Gemeinde- und Sprengelwahlbehörde

Gemeindewahlbehörde:

Wahlleiter: Bürgermeister Günter Sam

Wahlleiterstellvertreter: Vizebürgermeisterin Margot Richter

REISENBERG – Sprengel 1:

Beisitzer:

Maria Brosenbauer

Markus Ratz

Walter Serro

Walter Serro

Markus Chmidt

Patrick Taus

Gerhard Eder

Rudolf Schlösinger

Ersatzbeisitzer:

Gerhard Bencze

Stefan Eder

Markus Schmidt

Hannes Stadtmann

Elisabeth Hafenscher

Alexander Koller

Renate Neubauer

Peter Gerstner Andreas Litzlbauer
Peter Gerstner Peter Gerstner

<u>NEUREISENBERG – Sprengel 2:</u> Sprengelwahlleiter: Margarete Püler

Sprengelwahlleiterstellvertreter: Heidemarie Hartl

Beisitzer:

Josef Sam

Andreas Eder

Ersatzbeisitzer:
Franz Biedermann
Hannes Stadtmann

Peter Gerstner

ERHOLUNGSZENTRUM – SPRENGEL 3:

Sprengelwahlleiter: Heinz Horvath

Sprengelwahlleiterstellvertreter: Peter Wittek

Beisitzer: Ersatzbeisitzer: Stefan Richter
Tobias Sauer Elisabeth Hafenscher

Andreas Litzlbauer Peter Gerstner

BESONDERE WAHLBEHÖRE:

Sprengelwahlleiter: Ronald Gassner

Sprengelwahlleiterstellvertreter: Manuel Trausmuth

Beisitzer: Ersatzbeisitzer:

Franz Laschalt

Elisabeth Hafenscher Markus Schmidt

Der Bürgermeister

Peter Gerstner

Angeschlagen am:18.04.2024